Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 179,360.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 179,360.00

Total 179,360.00

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil trescientos sesenta con 00/100 (179,360.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17225372823783UwCz